Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize a construção de uma canaleta na Rua Francisco Valzacchi,

cruzamento com a Rua Francisco Ponzio, no Bairro Nova Vila Rosa, reiterando

Indicação número 117/2021, deste vereador.

Este vereador foi procurado pelos munícipes desta localidade que

alegam que as águas provenientes das chuvas invadem as residências, por falta de

canaleta.

Cabe ressaltar que os munícipes já reclamam deste fato por mais de 20

anos, e nada foi feito até o presente momento.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de novembro de 2021.

ANGELIM

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 270/2021

Recebida em 08/11/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/11/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..